Spectacles et Concerts proposés saison 2020/2021

Toutes ces propositions sont annoncées sans garantie

Geneva Camerata
Boeing Boeing

La Vie parisienne
Face a face

OCG

Misery

Un fil a la patte
Capelle Méditerranea
Le prénom

OSR

Les mamies font de la
Résistance

22.09.2020/Brigitte

Victoria Hall
Théatre Espérance
Salle Madeleine
Théatre Espérance
Victoria Hall
Théatre Espérance
Théatre du Loup
Victoria Hall
Théatre Espérance
Victoria Hall

Théatre Espérance

04.10.2020

28.11.2020

26.01.2021

06.02.2021

21.02.2021

25.02.2021

12.03.2021

21.03.2021

01.05.2021

09.05.2021

15.06.2021



